
 1 

U C H W A Ł A  Nr 110 
 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 11 kwietnia 2017  roku 
 
 
w sprawie: powołania dr. hab. inż. Roberta Duchnowskiego, prof. UWM na Opiekuna 

Nagrody im. prof. Lubomira Włodzimierza Barana 
 
 
Na podstawie § 2 ust. 1 pkt. 4 Regulaminu przyznawania Nagrody im. prof. Lubomira 
Włodzimierza Barana stanowiącego załącznik do uchwały Rady Wydziału Geodezji, 
Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
Nr 306 z dnia 16 lutego 2016 roku postanawia, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie wskazała i pozytywnie zaopiniowała 
kandydaturę dr. hab. inż. Roberta Duchnowskiego, prof. UWM na Opiekuna 
Nagrody im. prof. Lubomira Włodzimierza Barana. 

2. Zadanie Opiekuna Nagrody im. prof. Lubomira Włodzimierza Barana określa 
Regulamin przyznawania Nagrody im. prof. Lubomira Włodzimierza Barana 
stanowiący załącznik do uchwały Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i 
Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Nr 306 z dnia 16 
lutego 2016 roku. 

  
 

§ 2 
1. Traci moc uchwała nr 191 Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i 

Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 kwietnia 
2015 roku w sprawie powołania dr. hab. inż. Pawła Wielgosza, prof. UWM na 
Opiekuna Nagrody im. prof. Lubomira Włodzimierza Barana. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Dziekan 

  
 

 dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 


